
 
DĖL UGDYMO(SI) NUO LAPKRIČIO 9 D. PAULIAUS ŠIRVIO PROGIMNAZIJOJE 

 
Mokytojų tarybos posėdyje (2020-11-05) priimtas nutarimas dirbti hibridiniu būdu. Šiam nutarimui 
pritarė Zarasų rajono savivaldybė direktorių pasitarime (2020-11-06). 
 

I savaitė (lapkričio 9-13 d.) 
5-6 kl. mokiniams pamokos vyks mokykloje pagal tvarkaraštį kontaktiniu būdu. 
7-8 kl. mokiniams pamokos vyks pagal pamokų tvarkaraštį nuotoliniu būdu.  
Valgykla dirbs. Maitinimas organizuojamas 5-6 klasėms.  
 

II savaitė (lapkričio 16-20 d.) 
7-8 kl. mokiniams pamokos vyks mokykloje pagal tvarkaraštį kontaktiniu būdu. 
5-6 kl. mokiniams pamokos vyks pagal pamokų tvarkaraštį nuotoliniu būdu.  
Valgykla dirbs. Maitinimas organizuojamas 7-8 klasėms.  
 

III savaitė (lapkričio 23-27 d.) 
5-6 kl. mokiniams pamokos vyks mokykloje pagal tvarkaraštį kontaktiniu būdu. 
7-8 kl. mokiniams pamokos vyks pagal pamokų tvarkaraštį nuotoliniu būdu. 
Valgykla dirbs. Maitinimas organizuojamas 5-6 klasėms.  
 
Keičiamas pamokų laikas: 
1. 8.00 – 8.45 
2. 8.55 – 9.40 
3. 9.50 – 10.35 
Pertrauka pavalgyti 5 kl. // 7 kl. 
4. 10.55 – 11.40 
Pertrauka pavalgyti 6 kl. //  8 kl. 
5. 12.00 – 12.45 
6. 12.55 – 13.40 
7. 13.50 – 14.35 
 
* Švietimo pagalbos mokiniui specialistai individualias konsultacijas ves kontaktiniu ir 
nekontaktiniu būdu.  
* Neformalus švietimas bus vykdomas pagal LR Vyriausybės nustatytus reikalavimus ir derinamas 
pagal mokyklos pasirinktą ugdymo plano įgyvendinimą. 
* Mokomųjų dalykų konsultacijos vyks pagal nustatytą grafiką. 
* Fizinio ugdymo pamokos vyks tik progimnazijoje ir lauke.  
* Už laikotarpius, kada ugdymas vykdomas nuotoliniu būdu, nemokamai maitinamiems mokiniams 
pagal nustatytą grafiką bus atiduoti maisto paketai (derinama su maisto tiekėjais). Atidavimo laikas 
bus paskelbtas vėliau. 
 
Primename, kad šalyje yra įvestas karantinas ir yra būtinos sąlygos: 

1. Viešose vietose dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones, kurios priglunda prie 
veido ir pilnai dengia nosį ir burną (toliau – kaukes). Tai reiškia, kad kaukes turime dėvėti 
gatvėje, autobuse, parduotuvėje, mokykloje. Kaukės turi būti švarios, vienkartinės keičiamos 
ne rečiau kaip kas 4 val.; daugkartinės kasdien išplaunamos, išlyginamos. 

2. Laikytis saugaus atstumo bendraujant. 
3. Į progimnaziją griežtai draudžiama įeiti pašaliniams asmenims (mokinių tėveliams taip pat). 

Norit ateiti į progimnaziją susitikti su pedagogu, privaloma iš anksto susitarti telefonu dėl 
laiko. Atvykstančiųjų asmenų vizitas registruojamas budėtojos. 

 
 


